
Zarządzenie Nr 84/VIII/2021 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 21 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia  Nr 88/VIII/2020 BMM z dnia 16.06.2020 r. w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu 

działania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. 2020 poz. 713) zarządzam, co następuje: 

  § 1 

Treść § 2 Zarządzenia Nr 88/VIII/2020 BMM z dnia 16.06.2020 r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania po zmianie otrzymuje 

brzmienie:  

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową i ustalam następujący skład osobowy: 

1) Marcin Dębski – Przewodniczący Komisji, 

2) Krystyna Kott – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Krzysztof Ołpiński – Członek, 

4) Kamil Bialik – Członek. 

 

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi, do kompetencji którego należy 

prowadzenie spraw lokalowych. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

   / - / 

                                                                  Piotr Remiszewski 

 

 


